
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

PORTARIA N“ 13 DE 18 DE JANEIRO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, Esladu Uo Maiaiiliàü, no uso de suas

atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para exercerem os seguintes cargos

da COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DE

BACABAL-MA (COMPDEC).

WASHINGTON LUIS VELOSO DE ARAGÂO- Coordenador Geral

IRAPOAN FERNANDES BAIMA- Coordenador Adjunto

FRANCISCO WILLIAM MARQUES- Coordenador de Operações

LEONICE RODRIGUES COSTA - Técnico em Proteção e Defesa Civil

PEDRO VILLAR- Engenheiro Civil

VITOR LEONAM GOMES REIS- Técnico em Segurança do Trabalho
JORGE HADERSON NOBRE DE SOUSA- Fiscal de Levantamento e Cadastro

CARLINHO OLIVEIRA TORRES- Fiscal de Vistoria das Áreas de Risco

An. - üsia ponaiia enira em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3®- O serviço prestado pelos membros ora nomeado será de caráter público relevante,
sendo vedada qualquer remuneração.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 18 de janeiro de 2022.

DAO DE FARIASEDVAN B

Prefeito Municipal de Bacabal

Rua 15 de Novembro, n" 229, Centro

bacabal-Maranhao



DEFESA CIVIL

Bacabal, 17 de Janeiro de 2022.Ofício n“ 010/2022

Gabinete do Prefeito

Venho através deste solicitar de Vossa Excelência que nos encaminhe a portaria
para a composição da COMPDEC, para que possamos colocar em vigor e atualizar o PLANO DE
CONTIGÊNCIA 2022.

Segue em anexo os nomes sugeridos;

WASHINGTON LUÍS VELOSO DE ARAGAO - Coordenador Geral

IRAPOAN FERNANDES BAIMA	

FRANCISCO WILLIAM MARQUES	

LEONICE RODRIGUES COSTA	

PEDRO VILLAR	

VITOR LEONAM GOMES REIS	

JORGE HADERSON NOBRE DE SOUSA

CARLINHO OLIVEIRA TORRES	

Coordenador Adjunto

Coordenador de Operações
Técnico em Proteção e Defesa Civil
Engenheiro Civil

Técnico em Segurança do Trabalho
Fiscal de levantamento e Cadastro

■ Fiscal de Vistoria das Áreas de Risco

Certo de sua atenção, antecipamos nossos agradecimentos.

^i.mi Washington Luis Veloso
Coqrdenador Geral da pefesa Civil

rv

PREFEITURA J J

BacaDai
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 Email informatica@bacabal ma gov br

i


